令和７年８月８日開催

第９回選挙管理委員会会議録

新潟市選挙管理委員会

第９回選挙管理委員会

会議日程

第１ 開会の宣言

第２ 付議事項

議案第６号 新潟市選挙事務取扱規程の一部改正について

第３ その他

第４ 閉会の宣言

第９回選挙管理委員会会議録

開催日時  令和７年８月８日（金） 午後４時２２分開催

開催場所  選挙管理委員会室

出席委員（４人） 委員長 阿部 松雄    職務代理者 五十嵐 完二

         委 員 星野 学        委 員 髙橋 文子

出席職員（４人） 局 長 三屋 宰子    次 長 補 佐 齋藤 貴幸

    係 長 小林 修一郎   副 主 査 長谷川 泰介

付議事項

付議事項 説明 審議の結果及び質疑応答

議案第６号

新潟市選挙事務取扱規程

の一部改正について

刑法改正に伴う別記様式第５２号の

改正について説明した。
全委員、異議がなかったので、原案

のとおり決定した。

閉会時刻 午後５時２０分

以上会議のてん末を承認し署名する。

新潟市選挙管理委員会

委員長